& KEF MOTOR

Touret d'établi pour ateliers et industrie
# 1036191

Slibette Meuleuses a double extrémité - Slibette 6N

Les meuleuses d'établi SLIBETTE sont le résultat de 100 ans d'expérience dans le développement et la production de
meuleuses a usage professionnel.

La seule unité de moteur fermée monophasée ou triphasée robuste du marché fabriquée pour une utilisation continue.

Les meules sont parfaitement équilibrées - roulements a billes anti-poussiére bien protégés - niveau de bruit et de vibration
extrémement faible.

* Moteur puissant

* Systéme de broyage réglable
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* Grande protection oculaire réglable

* Interrupteur avec arrét d'urgence séparé

* Conception dans une classe spéciale

* Roulements a billes autolubrifiants

* Fonctionne en continu sans arréts de refroidissement.

« Avec pare-étincelles intégré.

La Slibette 6 est également proposée sur colonne avec et sans extraction.

Toutes les machines Slibette sont proposées, moyennant un léger supplément, avec frein moteur et arrét d'urgence séparé.

Product Link:

https://kef-motor.dk/fr/product/double-ended-grinder-for-workshops-and-industry-290
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Product Specification

Rouleau de poteau en caoutchouc (g mm)
Grain

Tension

Rpm

Moteur (Watt)

Longueur (mm)

Largeur de la machine (mm)

Hauteur de la machine (mm)

Nombre de vitesses

Colonne avec table et copie d'eau
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150x25x13

36/60

3x400V-50 Hz

3000

560

500

230

250
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