

Touret d'établi pour ateliers et industrie

1036191

Slibette Meuleuses à double extrémité - Slibette 6N



Les meuleuses d'établi SLIBETTE sont le résultat de 100 ans d'expérience dans le développement et la production de meuleuses à usage professionnel.

La seule unité de moteur fermée monophasée ou triphasée robuste du marché fabriquée pour une utilisation continue.

Les meules sont parfaitement équilibrées - roulements à billes anti-poussière bien protégés - niveau de bruit et de vibration extrêmement faible.

- Moteur puissant
- Système de broyage réglable
- Grande protection oculaire réglable
- Interrupteur avec arrêt d'urgence séparé
- Conception dans une classe spéciale
- Roulements à billes autolubrifiants
- Fonctionne en continu sans arrêts de refroidissement.
- Avec pare-étincelles intégré.

La Slibette 6 est également proposée sur colonne avec et sans extraction.

Toutes les machines Slibette sont proposées, moyennant un léger supplément, avec frein moteur et arrêt d'urgence séparé.



Product Link:

<https://kef-motor.dk/fr/product/double-ended-grinder-for-workshops-and-industry-290>



Product Specification

Rouleau de poteau en caoutchouc (ø mm)	150x25x13
Grain	36/60
Tension	3x400V-50 Hz
Rpm	3000
Moteur (Watt)	560
Longueur (mm)	500
Largeur de la machine (mm)	230
Hauteur de la machine (mm)	250
Nombre de vitesses	1
Colonne avec table et copie d'eau	1

Product Link:

<https://kef-motor.dk/fr/product/double-ended-grinder-for-workshops-and-industry-290>